
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2013 - PR

5/2013

5/2013

13/02/2013

Folha:  1/2

GENETICORP DO BRASIL - COM. PRODUTOS HOSPITALARES     (7622)

1 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,
filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, não
tecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. M(infantil) -
Marca: GENETIFRAL

UN 4.000,00  0,0000 0,23    920,00

3 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,
filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, não
tecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. M(adulto). -
Marca: NEW FRAL

UN 7.000,00  0,0000 0,76    5.320,00

6 Fralda descartável, polpa de celulose, polímero super absorvente,
filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, não
tecido de fibras de poliéster, adesivos, elásticos. Tamanho GG
(Infantil). - Marca: GENETIFRAL BABY

UN 5.000,00  0,0000 0,28    1.400,00

7 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,
filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, não
tecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.TAMANHO G
(INFANTIL) - Marca: GENETIFRAL BABY

UN 4.000,00  0,0000 0,27    1.080,00

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/2013

3/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

05/03/2013
AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, INFANTIS E GERIÁTRICAS, 
DESTINADAS A MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS ATENDIDOS PELA ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2013. 

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   5   de  Março   de   2013.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2013 - PR

5/2013

5/2013

13/02/2013

Folha:  2/2

GENETICORP DO BRASIL - COM. PRODUTOS HOSPITALARES     (7622)

8 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,
filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, não
tecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.TAMANHO P
(INFANTIL) - Marca: GENETIFRAL BABY

UN 3.500,00  0,0000 0,20    700,00

Total do Fornecedor: 9.420,00

PLASMEDIC COM. MAT. P/ USO MÉDICO/LABORATORIAL LTD     (7696)

2 Fralda descartável, polpa de celulose, polímero super absorvente,
filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, não
tecido de fibras de poliéster, adesivos, elásticos. Tamanho GG
(Adulto) - Marca: PRIMAVERA

UN 10.000,00  0,0000 0,83    8.300,00

4 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,
filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, não
tecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. P(adulto). -
Marca: PRIMAVERA

UN 2.000,00  0,0000 0,69    1.380,00

5 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,
filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, não
tecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. G(adulto). -
Marca: PRIMAVERA

UN 15.000,00  0,0000 0,80    12.000,00

Total do Fornecedor: 21.680,00

Total Geral: 31.100,00

Joaçaba,   5   de  Março   de   2013.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


